
WWW.HAKRBRNO.CZ 7

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

ÚTERÝ 7.2.

5.00 Madisonské mosty
Americké romantické drama (1995).

7.20 Mentalista V (4)
Pátá řada amerického krimi seriálu 

8.10 Mentalista V (5)
Pátá řada amerického krimi seriálu 

9.00 28 dní
Americká komedie (2000). 

11.20 Návrat do Modré laguny
Americký dobrodružný film (1991). 

13.35 Šípková Růženka
Americký animovaný film z dílny W. 
Disneyho (1959). 

15.00 Muž z oceli
Americko-kanadsko-britský film (2013)

17.35 Láska na kari
Americká komedie (2014). 

20.00 Batman  
Zvítězí dobro nad zlem? Ochrání 
statečný Michael Keaton v netopýří 
masce Gotham City před padouchem 
Jackem Nicholsonem? Americko-britský
dobrodružný film (1989).

22.25 Gloria
Prostitutka Sharon Stone opouští věznici
a chce získat peníze, které jí dluží její
bývalý milenec. Gangster jí však dluh
odmítne zaplatit, tak mu ukradne 
nejen peníze, ale i  malého sirotka. 
Nelítostní zabijáci jim jsou ale v patách...
Americký film (1999). 

0.25 Počátek
Americko-britský sci-fi film (2010). 

2.55 RocknRolla
Britský akční film (2008).

6.40 Policie Battle Creek (12,13)
Americký kriminální seriál (2015) 

7.20 Policie Battle Creek (13)
Americký kriminální seriál (2015) 

8.00 Walker, Texas Ranger VII (8,9)
Americký seriál (1998). 

9.25 Walker, Texas Ranger VII (10,11)
Americký seriál (1998). 

11.15 Agenti S.H.I.E.L.D. (2,3)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

13.05 Mistři aukcí V (13,14)
Pátá řada oblíbené reality show USA 

13.55 Mistři aukcí V (15,16)
Pátá řada oblíbené reality show USA 

15.05 Mistři zastavárny (3,4)  
Americká reality show (2009)

16.05 Mistři zastavárny (5,6)
Americká reality show (2009)

16.55 Walker, Texas Ranger VII (12,13)
Americký seriál (1998). 

18.40 Mistři aukcí V (17,18)
Pátá řada oblíbené reality show USA 

19.30 Mistři zastavárny (7,8)
Americká reality show (2009) 

20.20 Kriminálka Miami VIII (10)
Osmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2009). 

21.05 Kriminálka Miami VIII (11)
Osmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2009). 

22.00 Agenti S.H.I.E.L.D. (4)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

22.50 Kriminálka Miami VIII (8,9)
0.30 Kriminálka Miami VIII (10)
1.10 Kriminálka Miami VIII (11)

Osmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2009). 

1.50 Agenti S.H.I.E.L.D. (1)
2.30 UFC Ultimate Insider 
3.15 K.O. Night Show (980)
4.05 Extremní sporty 2017  
4.30 Element 2017

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:37  Stránka 7


